min
máx
kg
kg
IP
M
18
CÉ
LU
LA
S
DE
 C
AR
G
A
CÓDIGO G4M
Referencia Carga nominal - ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin Código #
G4M-100 100 C3 10000 230615
G4M-150 150 C3 10000 230616
G4M-200 200 C3 10000 230617
G4M-300 300 C3 10000 230618
G4M-360 360 C3 10000 230721
G4M-500 500 C3 10000 230619
ESPECIFICACIONES
Carga nominal (LN) 100-150-200-300-360-500 kg
Clase de precisión 3000 n. OIML
Carga mínima 0 %Ln